Ответчик: Местной администрации сельского поселения Камлюково Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики 361715, КБР, Зольский район, с. Камлюково, ул. Калмыкова, д. 73 Заинтересованное лицо: Общество с ограниченной ответственностью «Гарант» 361711, КБР, Зольский район, с. Малка, ул. Хуранова, д. 2 ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №007/01/15-554/2023 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА 09 октября 2023 года г. Нальчик Комиссия Кабардино-Балкарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе: Председателя: - заместителя руководителя Управления; Членов Комиссии: начальника отдела Управления; главного специалиста-эксперта Управления; при участии представителя ответчика – Канкулова Беслана Каншобиевича (доверенность б/н от 29.08.2023), в отсутствие представителя надлежащим образом извещенного заинтересованного лица,

рассмотрев дело №007/01/15-554/2023, возбужденное в связи с наличием в бездействии местной администрации сельского поселения Камлюково Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики признаков нарушения

части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

## УСТАНОВИЛА:

необходимость получения дополнительной информации для полного и всестороннего исследования обстоятельств дела.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела №007/01/15-554/2023.
- 2. Назначить дело №007/01/15-554/2023 к рассмотрению на 02 ноября 2023 года в 10 часов 40 минут по адресу: КБР, г. Нальчик, ул. Тарчокова, 18, кабинет 1.
- 3. Местной администрации сельского поселения Камлюково Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики в срок не позднее 01 ноября 2023 года представить в Управление копии документов, направленных Прокуратуре Кабардино-Балкарской Республики для дачи соответствующего заключения относительно порядка проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения, который планируется провести.

Копия настоящего определения размещена в Базе решений ФАС России (https://br.fas.gov.ru/).